
UCHWAŁA  Nr XVIII/114/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 marca 2004 
 
 

w sprawie powołania przewodniczących komisji egzaminacyjnych przy: Zespole Szkół  
               Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie, Zespole Szkół Zawodowych im. S. Petöfi  
               w Ostródzie, Zespole Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Ostródzie, Zespole 
               Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu, Zespole Szkół Rolniczych  
               w Ostródzie, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie § 3 ust.3 Załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 marca 2001r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania 
i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania egzaminów i sprawdzianów w 
szkołach publicznych (Dz.U. Nr 29, poz. 323 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się dyrektorów szkół: Zespołu Szkół Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie, 
Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie, Zespołu Szkół Zawodowych im.  
St. Staszica w Ostródzie, Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu, 
Zespołu Szkół Rolniczych w Ostródzie, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie, do 
powołania przewodniczących komisji egzaminacyjnych, w celu przeprowadzenia egzaminów 
z nauki zawodu i z przygotowania zawodowego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr VII/37/99 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 marca 1999r.  
w sprawie powołania przewodniczących komisji egzaminacyjnych przy: Zespole Szkół 
Rolniczych w Dobrocinie, Zespole Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie, Zespole 
Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Ostródzie, Zespole Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących w Morągu, Zespole Szkół Rolniczych w Ostródzie, Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostródzie, zmieniona uchwałą Nr XLIV/311/2002 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 13 sierpnia 2002r. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XVIII/114/2004 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 marca 2004r. w 
sprawie powołania przewodniczących komisji egzaminacyjnych przy: Zespole Szkół 
Agro-Ekonomicznych w Dobrocinie, Zespole Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w 
Ostródzie, Zespole Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Ostródzie, Zespole Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu, Zespole Szkół Rolniczych w Ostródzie, 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 

 
 
 
 Egzamin z nauki zawodu i egzamin z przygotowania zawodowego jest formą 
komisyjnej oceny poziomu opanowania umiejętności zawodowych dla absolwentów 
dotychczasowych szkół zasadniczych i szkół średnich zawodowych. Egzamin przeprowadza 
komisja egzaminacyjna, powoływana w danej szkole. Organ prowadzący szkołę może 
upoważnić dyrektora szkoły do powołania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej. 
 
 


